
 

 

 

       Stockholm, onsdag den 19 mars 2025, kl. 08.00 

 

P R E S S M E D D E L A N D E (Svensk version) 

Airteam får ny huvudägare  

I dag meddelades att nuvarande huvudägare Ratos, har ingått avtal om att sälja sin andel av Airteam 
A/S till investmentbolaget Nalka. Transaktionen förväntas slutföras under andra kvartalet 2025. 

Airteam A/S, är en av de ledande leverantörerna av tekniska ventilationslösningar inom både komfort- och 
industriventilation i Danmark, med en växande marknadsposition i Sverige. Airteams koncernomsättning låg 
2024 på cirka DKK 1,1mrd. 

- För Ratos sker försäljningen av Airteam som en naturlig del av en löpande optimering av portföljen, 
inklusive den strategiska justeringen av affärsområdet Construction & Services. Vi har varit mycket nöjda med 
samarbetet med ledningen i Airteam och glada över att vi har kunnat bidra till företagets utveckling under 
vår ägarperiod. Och vi är mycket glada att ha hittat en köpare som har kompetenserna att fortsätta 
utvecklingen, säger Jonas Wiström, President och CEO, Ratos. 

- Vi har också varit nöjda med samarbetet med Ratos sedan 2016. Under den perioden har Airteam 
utvecklats väl och stabilt både i Danmark men framför allt på den svenska marknaden. Vi har haft en mycket 
stabil lönsamhet, inte minst för att vi har lyckats följa marknadsutvecklingen. Och vi har lyckats behålla och 
utöka en kompetent medarbetarstab, med hög stabilitet på alla nivåer, säger Poul Pihlmann, Verkställande 
Direktör i Airteam A/S. 

Nalka är ett investeringsföretag med fokus på att utveckla långsiktigt konkurrenskraftiga och hållbara företag 
i Norden och DACH-regionen. 

- Airteam är ett solitt, välfungerande och växande företag, och vi är mycket imponerade av teamet, dess 
starka marknadsposition och dess viktiga roll i att bidra till energieffektiva och hälsosamma inomhusklimat. 
Vi ser betydande tillväxtmöjligheter, både genom geografisk expansion och en potentiell utökning av 
produkterbjudandet, samtidigt som företagets position som specialist stärks. Transaktionen är villkorad 
regulatoriskt godkännande men vi ser fram emot det framtida samarbetet med Airteam och att bidra till 
företagets vidare utveckling, säger Martin Lagerblad, Managing Director, Nalka. 

Verkställande direktör i Airteam A/S, Poul Pihlmann, avslutar: 

- Vi ser fram emot samarbetet med Nalka och att kunna vidareutveckla Airteam i den riktning vi känner till, 
nämligen att vara professionella, aktiva och ansvarsfulla och bygga vidare på vår  kundorienterade 
företagskultur med mycket skickliga och hängivna medarbetare. Vi ser goda möjligheter för Airteam att 
fortsätta växa verksamheten. 



 
 

FAKTA: 

Om Airteam 

Airteam A/S är ett danskt ventilationsföretag, grundat 1998. Företaget har vuxit betydligt sedan dess och är 
idag bland Danmarks ledande inom tekniska ventilationslösningar. Airteam A/S har sitt huvudkontor i Aarhus 
och har dessutom avdelningar i Kolding, Sønderborg, Esbjerg, Nibe, Odense, Horsens, Hillerød och Roskilde. 
Dessutom har koncernen betydande verksamhet i Sverige. Läs mer på: www.airteam.dk 

Airteam Sweden leds av VD Greger Gunnarsson. På den svenska marknaden är Airteam representerat med 
avdelningar i Stockholm, Uppsala, Örebro, Enköping, Kiruna och Malmö. Läs mer på: www.airteam.se 

Om Nalka 

Nalka är ett investmentbolag som fokuserar på att utveckla långsiktigt konkurrenskraftiga företag i Norden 
och DACH-regionen. Nalka har kontor i Stockholm och München och ägs av Interogo Holding, en 
stiftelseägd investeringsverksamhet baserad i Schweiz.  

Om Ratos 

Ratos är en svensk koncern med fokus på teknik- och infrastrukturlösningar och består av 15 företag 
uppdelade i tre affärsområden: Construction & Services, Industry och Consumer. Nettoomsättningen för 
koncernen 2024 uppgår till cirka 32 miljarder SEK. 

Ratos har en tydlig företagskultur och strategi – allt bygger på tre kärnvärden: Enkelhet, Tempo i utförandet 
och Allt handlar om människor. Ratos gör det möjligt för självständiga dotterbolag att utvecklas snabbare 
genom att vara en del av något större. Människor och ledarskap samt kultur och värderingar är i fokus. 

Läs mer på: www.ratos.com 

Ytterligare information: 

airteam Sweden:  
VD,  airteam Sweden,  Greger Gunnarsson 
Mail: greger.gunnarsson@airteam.se 
Mobil: 073-317 46 96 
 


